ceterorum apostolorum liberabantur (liberantur T) infirmi ab omni valididine qua tenebantur .../cf 4,32 **EUS-E** 13,15 (301,3): scimus enim quia suscitaverunt mortuos; scimus quia umbras ipsorum infirmos curarunt/cf 19,12 14,8 (328,17): cf Mt 26,69-75/obaudient apostoli, umbras homines suscitant iacentes **FAC** def 12,1,19 (368,138): /in plateis eicerent infirmos et ponerent in lectulis et grabatis, ut veniente Petro saltem umbra illius obumbraret quemquam eorum/ **GR-M** Ez 2,6,9 (301,221): cf 3,6; cf 9,34/non quod aegros corporis sui umbra sanaverat **HI** ep 98,13,5 (197,29): quod aegrotantes in lectulis deferebant (deferebant U) et ponebant (ponebant U) in trivii et plateis, ut Petri eos umbra continget et sanaret/Phil 2,6 **HIL** Ps 138,27 (763,24): dum umbras eorum morbis medentur **LUC** par 17 (227,32): /ita ut in plateis eicerent infirmos et inponerent in lectulis et grabatis, ut veniente Petro vel umbra inumbraret aliquem eorum. et liberabantur ab infirmitate sua/ **M-Go** 152 (412,20): cf 9,40/... ut curaret universos languores dum praeterit, et cadavera viverent, umbra salubris quae tetegit **M-M** (593D): /ita ut in plateis eiicerent infirmos: et ponerint in lectulis et grabatis: ut veniente Petro saltim umbra illius obumbraret quemquam eorum: et liberrarentur ab infirmitatibus suis/ (1007C): /ita ut in plateis eiicerent infirmos: et imponerent in lectulis et grabatis: ut veniente Petro saltim umbra illius obumbraret quempiam eorum/

| | | | |
|--|--|-----------------------------|------------------------|
| απηλλασσοντο γαρ και ρυσθωσιν και εθεραπευοντο | απο πασης ασθενειας απο των ασθενειων αυτων | ως ειχεν ης ειχον | εκαστος αυτων x x |
| D et liverabantur | ab omnem valitudinem | quem habebant | unusquisque eorum |
| L et liberarentur | ab omni valitudine | quam habebat | x |
| | | quam habebant | |
| P et liberabantur | ab omni infirmitate | quam habebat | unusquisque eorum |
| I et liberabantur | ab infirmitate sua | x | x |
| T x | x | x | x |
| F x | x | x | x |
| et liberarentur | ab infirmitatibus x | | |
| et liberaretur | ab infirmitatibus eorum | | |
| G et liberarentur | ab infirmitatibus x | x | x |
| | x | x | x |
| S x | x | x | x |
| V x | x | x | x |
| et liberabantur | + omnes | ab infirmitate sua | + statim salvi fiebant |
| et liberarentur | | ab infirmitate x | |
| | | ab infirmitatibus suis | |
| U et liberabatur | | U ab infirmitate sua | |

et liberabantur 5 6 51 54 AN² ρ^{S2D} Γ^{AM} Ο QM Φ^M λ^{M2} Λ^{H2}; LUC; cf CHRO; BED: απηλλασσοντο γαρ 05/ και ρυσθωσιν 08 1884/ και εθεραπευοντο 629 et liberarentur 50 58 59 62² 63 159E N* Θ^{AM} θ^B ψ^L Σ^O Δ^L κ^V Ω^W; BED (Var); M-M(593D); RES-R: απηλλασσοντο γαρ 05/ και ρυσθωσιν 08 1884/ και εθεραπευοντο 629
 × × 56 62* 70 73 271 GFS Π^F ρ^{VA} Z^{M2WC2P} Φ^{ETZGRBV} σ^{WRHU} λ^{M*P} Α^{LH*} C Σ^{TC} Δ^{MB} X V^S; FAC; M-M(1007C)
 et liberabatur 61
 + omnes 62² ρ^S M κ^V
 ab omnem valitudinem 5: απο πασης ασθενειας 05 08 1884 ab omni valitudine 50; CHRO: απο πασης ασθενειας 05 08 1884 ab omni infirmitate 54: απο πασης ασθενειας 05 08 1884 ab infirmitate sua 51 61 62² ρ^S κ^V; LUC × × × 56 62* 70 73 271 GFS Π^F ρ^{VAD} Z^{M2WC2P} Φ^{ETZGRBV} σ^{WRHU} λ^{M*P} Α^{LH*} C Σ^{TC} Δ^{MB} X κ^V Ω^W V^S; FAC; M-

M(1007C) ab infirmitatibus × Σ^O Δ^L ab infirmitatibus eorum Σ^{T2}: απο των ασθενειων αυτων 629
 ab infirmitate × 6 58 59 AN² Γ^{AM} Ο Q Φ^M Λ^{H2} ab infirmitatibus suis 63 159E ρ^D M Θ^{AM} θ^B λ^{M2} Ω^W; M-M(593D); RES-R: απο των ασθενειων αυτων 629
 quem habebant 5: ως ειχεν 05 quam habebat 50* 54:
 ης ειχον 08 1884 quam habebant 50²: ης ειχον 08 1884
 × × 6 51 56 58 59 61 62 63 70 73 159E 271 GAFSN Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} Ο Z^{MWC P} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M P} Α^{LH} C Σ^{TC O} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; LUC; FAC; M-M
 unusquisque eorum 5 54: εκαστος αυτων 05 × × 6 50 51 56 58 59 61 62 63 70 73 159E 271 GAFSN Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} Ο Z^{MWC P} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M P} Α^{LH} C Σ^{TC O} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; LUC; FAC; M-M
 + statim salvi fiebant S Φ^T σ^{WRH*U} et statim salvi fiebant σ^{H2}

PAU-N ep 23,36 (194,4): cf Mt 9,21/alios et transitus apostolici corporis in umbra sanavit .../Ps 112,5 **QU** pro 2,65 (132,45): cf Jo 14,12/tactu sueae fimbria mulierem a fluxu sanguinis sanavit, discipulorum vero umbra infirmitates omnes .../Jo 15,5 **RES-R** 3271 (276): Sap 3,9/in plateis ponebantur infirmi in lectulis, ut veniente Petro saltem umbra illius obumbraret quemquam illorum, et liberarentur ab infirmitatibus suis/cf Lc 2,12 **RUF** Rm 9,42 (785,146): cf 19,12/nam de Petro quid dicam cuius etiam corporis tantum sanctificationis gerebat ut quoscumque praeteriens non ipse, sed sola eius umbra tetigisset continuo ab omni aegritudine levarentur **S-Mo** 304 Mt 14,36 (144,1): iste est Petrus, cuius lingua populos, infirmos umbra curavit: ut ... ageret umbra pontificis, quod fimbria salvatoris **SED-S** 2 Cor 2,16 (465, 28): cf 5,5.10/... sicut umbra Petri sanavit infirmos/cf 2 Cor 2,15 **16 ABD** 1,3 (406): cf/conveniebant autem et ex proximis

civitatibus multi Hierosolymam, aegros adferentes, et qui a spiritibus immundis vexabantur, quos omnes curabat Petrus/cf 8,14 **ARA** tit (258): de eo ubi beato Petro incidenti per medium omnes qui diversis locis adferebantur aegroti et iacebant in lectulis, sancti corporis eius umbra sanabat, ita ut ab infirmitatibus et daemonibus curarentur **Car** cpl Act 12 (1385C): cf/quod non solum civitatis eius populi sed vicinarum quoque urbium crescente fide faciebant/ **CHRO** s 31,3 (141,74): cf/sed etiam hi qui a spiritibus immundis vexabantur, et curabantur omnes (× L)/cf 15 **FAC** def 12,1,20 (368,141): /dum concurreret multitudo vicinarum civitatum Hierusalem, afferentes aegrotos et vexatos ab spiritibus immundis, qui curabantur omnes .../Lc 8,48 **JUV** 1,438-447 (25): cf Mt 4,23/et mox crebra procul Syriam iam fama tenebat / mille sonans verbis praesentia munera Christi / denique certatim languoris tabe pereson / diversisque malis nexos,